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∞¬Òûª∞
¨sÁUÀ–IVA 

Part–IVA 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, ±ÀÄPÀæªÁgÀ

Bengaluru, Friday, 

No. FD 48 CSL 2017, Bengaluru, dated:

 
In exercise of the powers conferred by sub

sub-Section (1) of Section 11, sub

section 148 of the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (Karnataka A

Government of Karnataka, on the recommendations of the Council, and on being satisfied that it is 

necessary in the public interest so to do, hereby makes the following further amendments in the 

Government of Karnataka Notification (11/2

published in the Karnataka Gazette, Extraordinary, Part

namely:- 

In the said Notification, - 

(i) in the Table, against serial number 3, in items (ie) and (if), in the e

figures and letters “10th ”,wherever they appear, shall be substituted by the figures and 

letters “20th ”; 

(ii) in Annexure IV,  the figures and letters “10

the figures and letters “20th

 

 

¸ÀPÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, «PÁ¸À ¸ËzsÀ WÀlPÀ, É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ. (¦7)

 

ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  

«±ÉÃµÀ gÁdå ¥ÀwæPÉ 
ªÁgÀ, ªÉÄÃ 10, 2019 (ªÉÊ±ÁR 20, ±ÀPÀ ªÀµÀð 19

day, May 10, 2019  (Vaisakha 20, Shaka Varsha 1940)

FINANCE SECRETARIAT  

NOTIFICATION (10/2019) 

No. FD 48 CSL 2017, Bengaluru, dated: 10.05.2019

In exercise of the powers conferred by sub-Sections (1), (3) and (4)  of Section 9, 

Section (1) of Section 11, sub-Section (5) of Section 15, sub-section (1) of section 16 and 

section 148 of the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (Karnataka A

Government of Karnataka, on the recommendations of the Council, and on being satisfied that it is 

necessary in the public interest so to do, hereby makes the following further amendments in the 

Government of Karnataka Notification (11/2017) No. FD 48 CSL 2017, dated the 29

published in the Karnataka Gazette, Extraordinary, Part-IVA, No.601, dated the 29

in the Table, against serial number 3, in items (ie) and (if), in the entry in column (5), the 

”,wherever they appear, shall be substituted by the figures and 

in Annexure IV,  the figures and letters “10th ”, wherever they appear, shall be substituted by 
th”. 

By Order and in the name of the Governor of Karnataka,
 

NETRAPRABHA M. DHAYAPULE
Under Secretary to Government (I/c),

Finance Department (C.T.

 

 

 

 

 

 
À̧PÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, «PÁ¸À ¸ËzsÀ WÀlPÀ, É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ. (¦7)  ¥ÀæwUÀ¼ÀÄ: 100 

«Ò∏Â√¿Ê 
, ±ÀPÀ ªÀµÀð 1940) 

, Shaka Varsha 1940) 

£ÀA. 367 

No. 367 

10.05.2019 

Sections (1), (3) and (4)  of Section 9,  

section (1) of section 16 and  

section 148 of the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017), the 

Government of Karnataka, on the recommendations of the Council, and on being satisfied that it is 

necessary in the public interest so to do, hereby makes the following further amendments in the 

017) No. FD 48 CSL 2017, dated the 29th June, 2017, 

IVA, No.601, dated the 29th June, 2017, 

ntry in column (5), the 

”,wherever they appear, shall be substituted by the figures and 

”, wherever they appear, shall be substituted by 

Governor of Karnataka, 

NETRAPRABHA M. DHAYAPULE 
Under Secretary to Government (I/c), 

Finance Department (C.T.-1). 
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